
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr 67/2014
Burmistrza Gminy i Miasta Nisko 

z dnia 12 maja 2014 roku 

w sprawie odwołania członka obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 184 § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1

Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 z siedzibą w PSP Nr 4 Nisko - 

Podwolina,  ul.  Dąbrowskiego  8  Pana  Bartłomieja  Zielińskiego,  zgłoszonego  przez  Mariusza 

Piotra Witka – osobę upoważnioną przez Pełnomocnika Komitetu Wyborczego Nowa Prawica – 

Janusza Korwin-Mikke

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


